[image: image1.png]

Município de Carmo do Paranaíba - MG

Praça Misael Luiz de carvalho, n°84      (  (34) 3851-2068
compras@carmodoparanaíba.mg.gov.br

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO n° 050/2018
CONVITE Nº 001/2018
Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de junho de 2018, às 13h00min, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações do Município de Carmo do Paranaíba – MG, com a finalidade de analisar a documentação alusiva ao Convite n°. 001/2018, datado de 12 de junho de 2018. Após abertura de prazo para regularização fiscal, no dia 25/06/2018, a empresa CONSTRUTORA 3C LTDA apresentou certidão negativa de débitos federais, sendo declarada devidamente HABILITADA para participar da licitação. Abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis para eventuais recursos, conforme determina o artigo 109, Inciso I, alínea a, § 6º da Lei 8.666/93 e suas alterações. A abertura das propostas, condicionada a não apresentação de recursos, fica desde já designada para as 13h00min do dia 29 de junho de 2018. Nada mais havendo, encerrou-se a presente sessão, pelo que foi lavrada esta ata e por todos os presentes assinada. Carmo do Paranaíba, 25 de junho de 2018.
Neusa Maria de Oliveira Santiago Garcia
Presidente da Comissão de Licitação
Cristina Guimarães Moreira Dias

Equipe de apoio
                                    Fernando Ferreira Rocha

          Engenheiro Civil da Prefeitura Municipal
PAGE
1